
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
от  14.09.2016              г. Петушки                           № 31/6 
 
О внесении изменений и дополнений в  
Устав муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение» 
 

В целях приведения Устава муниципального образования «Петушинское сельское 
поселение», принятого решением Совета народных депутатов Петушинского сельского 
поселения от 29.03.2006 года №5/1, в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 
года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» Совет народных депутатов Петушинского сельского поселения решил: 
1. Внести в устав муниципального образования «Петушинское сельское поселение», принятый       
решением Совета народных депутатов Петушинского сельского поселения от 29.03.2006 года №5/1, 
следующие изменения и дополнения: 

1.1 Пункт 12 части 1 статьи 6 Устава изложить в следующей редакции: «12) участие в 
организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и 
транспортированию твердых отходов» 

1.2 Статьи 6.1 Устава дополнить пунктом 14) следующего содержания: «14) 
осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, 
предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики 
правонарушений в Российской Федерации». 

1.3 Часть 3 статьи 40.1 Устава дополнить пунктом 10.1) следующего содержания: «10.1) 
сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона «О муниципальной 
службе в Российской Федерации»; 

1.4 Часть 11 статьи 40.1 Устава дополнить пунктом 9.1) следующего содержания: «9.1) 
непредставление сведений, предусмотренных статьей 15.1 Федерального закона «О 
муниципальной службе в Российской Федерации»; 
               

2. Настоящее решение подлежит государственной регистрации в территориальном органе 
уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов 
муниципальных образований, подлежит официальному опубликованию после его 
государственной регистрации и вступает в силу после его опубликования в средствах 
массовой информации.  

 

Глава Петушинского сельского поселения                                          С.Н. Соколов 


